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Lausuntopyyntö karhukiintiöasetuksesta metsästysvuodelle 2025-2026

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Poliisin tehtävänä on ylläpitää yleistä järjestystä ja turvallisuutta. Tässä tehtävässä poliisilla on 
toimivalta viimesijaisena keinona lopettaa eläin, joka aiheuttaa vaaraa ihmisen hengelle tai 
terveydelle tai huomattavaa vahinkoa omaisuudelle taikka vakavasti vaarantaa liikennettä. 
Lopettamista edeltävinä toimenpiteinä poliisi voi antaa suurpetoihin liittyviä karkotusmääräyksiä.

Suomen karhukanta tulee säilyttää ihmisarkana, jotta ennalta ehkäistäisiin karhujen aiheuttamia 
vaaratilanteita ja sitä kautta tarvetta poliisin toimenpiteille. Mikäli ihmisarkuus karhulta häviää, tulee 
se liikkumaan yhä enenevissä määrin ihmisasutuksien läheisyydessä ja aiheuttamaan näin 
turvattomuutta ihmisissä. Tällaiset tilanteet kuuluvat lähtökohtaisesti aina poliisin hoidettaviksi.

Poliisihallitus suhtautuu myönteisesti myös kaikkiin niihin toimiin, joiden tavoitteena on lisätä 
metsästäjien mahdollisuutta pitää yllä osaamista ja taitoa suurpetojen metsästykseen liittyen. Tämä 
on omiaan myös tukemaan riistanhoitoyhdistysten mahdollisuutta ja halukkuutta osallistua SRVA 
toimintaan. SRVA yhteistyö metsästäjien ja poliisin välillä on äärimmäisen tärkeää ja 
yhteiskunnallisesti merkittävää toimintaa. 

Poliisin tekemät suurpetojen karkotus- ja lopetuspäätösten määrät ovat kasvaneet. Tämä johtuu 
suurpetokantojen kasvusta, ja suurpetojen ihmisarkuuden pienentymisestä, koska kannanhoidollista 
metsästystä ei ole voitu tehdä. Poliisihallituksen näkemyksen mukaan kannanhoidollinen 
metsästyksen mahdollistaminen karhujen osalta olisi tärkeää myös muilla kannanhoitoalueilla kuin 
vain itäisellä kannanhoitoalueella.

Poliisihallitus katsoo karhukiintiöasetuksen esityksen olevan liian alhaisella tasolla, mikäli 
kannanhoidollista metsästystä ei sallita myös muilla kannanhoitoalueilla.
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